01.03- Análise da Ata nº 021/2025 

02-PRÉ-PAUTA. 

PROJETOS:  

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 083/2025: AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO A EFETUAR PAGAMENTO DE DESPESAS DE EXERCÍCIOS 

ANTERIORES REFERENTES À REQUISIÇÃO DE PEQUENO VALOR, NO VALOR 

DE R$ 3.905,71 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E UM 

REAIS), COM RECURSOS LIVRES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 084/2025: AUTORIZA A 

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE CESSÃO DE USO GRATUITO COM O SENHOR 

EMÍLIO FLORIANOVICZ, VISANDO A REGULARIZAÇÃO E UTILIZAÇÃO DE UM